ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

18.08.2023 г. с. Арзгир №415

О назначении ответственных лиц за внедрение Единой модели профессио
нальной ориентации -профессиональный минимум в общеобразовательных
организациях Арзгирского муниципального округа

Ы#!''

На основании приказа министерства образования Ставропольского края
от 26.07.2023г. №1299-пр «Об утверждении плана мероприятий по подготов
ке к реализации Единой модели профессиональной ориентации — профессио
нального минимума в общеобразовательных организациях Ставропольского
края, планирующих его реализацию в 2023/24 учебном году», на основании
приказа отдела образования администрации Арзгирского муниципального
округа от 14.08.2023г. №410 «Об утверждении плана мероприятий по подго
товке к реализации Единой модели профессиональной ориентации -  профес
сионального минимума в общеобразовательных организациях Арзгирского
муниципального округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за внедрение Единой модели про
фессиональной ориентации -профессиональный минимум в общеобразова
тельных организациях Арзгирского муниципального округа следующих ру
ководителей:

Ml# : ■
: ■ Наименование образовательной организации Ответственное лицо

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №1
с. Арзгир

Мирошник Елена Ивановна,
заместитель директора

.да*,- !
-----*... . I

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа
|№ 2 с. Арзгио 1

Марюфич Татьяна Викторовна,
директор
!

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №3 с.
Арзгир

Лахно Ирина Николаевна,
директор

Муниципальное казённое общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа
№ 4 село Петропавловское

Смирнова Елена Алексеевна,
заместитель директора по
учебно-воспитательной работе

Муниципальное казённое общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа №5
с. Новоромановское

Мазаева Елена Ивановна,
директор

ji': rf
... ши жмшттшшшш

Муниципальное казённое общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа № 6
с.Серафимовского

Удовыдченко Зоя Ивановна,
директор

Муниципальное казённое общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа №7
п. Чограйский Арзгирского района Ставропольского

Андреева Светлана Николаевна,
врио директора

Муниципальное казённое общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа
№ 8 с.Садового

Блинова Наталья Васильевна,
директор

Муниципальное казенное общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа
№ 9 с. Родниковского

Омарова Аминат Султанахме-
довна, заместитель дшэектот по
учебно-воспитательной работе

Муниципальное казенное общеобразовательное учре
ждение средняя общеобразовательная школа №10
с.Каменная Балка

Молчанова Наталья Николаевна,
зам.директора по воспитатель
ной работе

Муниципальное казенное общеобразовательное учре
ждение основная общеобразовательная школа №11
а.Башанта

Бендер Марина Юрьевна,
зам.директора по воспитатель
ной работе

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
тн,/° о%

7<у Vеrv4

Начальник отдела обг Н.М. Подкладов V* уь̂К*. .< »tiw56r;>

|*НВД-
<#

SbfeW* А**.

ЙН|"1«Н" '
(it#
кн ■

irttrite*